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HERITAGE INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
漢 基 控 股 有 限 公 司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號： 412）

截至二零零六年三月三十一日止年度之末期業績公佈

財務業績
漢基控股有限公司（「本公司」）之董事會（「董事會」）謹此宣佈本公司及其附屬公司
（統稱為「本集團」）截至二零零六年三月三十一日止年度之經審核綜合業績，連同
相應年度之比較數字如下：

綜合收益表
截至二零零六年三月三十一日止年度

二零零六年 二零零五年
附註 千港元 千港元

（重列）

收益 5 242,287 91,965
銷售成本及已出售股本投資
之賬面值 (272,176) (44,152)

毛利／ (虧損） 5 (29,889) 47,813

其他收入及收益 6,327 3,919
投資物業公平值變動所產生之收益 13,183 18,911
按公平值計入損益之股本投資公平值
收益，淨額 77,406 －

其他投資之未變現持有虧損，淨額 － (9,705)
出售附屬公司之收益／（虧損 ) 118 (496)
一般及行政開支 (21,448) (18,728)
其他開支，淨額 (62,206) (54,355)
融資成本 7 (4,760) (3,833)

除稅前虧損 6 (21,269) (16,474)

稅項 8 (2,907) (3,458)

本公司股權持有人應佔本年度虧損 (24,176) (19,932)

本公司普通股股權持有人應佔每股虧損 10

基本 (0.45)港仙 (4.00)港仙

攤薄
不適用 不適用
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綜合資產負債表
於二零零六年三月三十一日

二零零六年 二零零五年
千港元 千港元

（重列 )

非流動資產
物業、廠房及設備 31,417 18,215
投資物業 122,900 55,800
可供出售投資／投資證券 121,985 8,243
墊付貸款 － 50,000
給予被投資公司之貸款 49,838 40,000
應收貸款 2,000 －
購買一項投資物業之按金 4,900 －
其他按金 2,450 －

非流動資產總額 335,490 172,258

流動資產
按公平值計入損益之股本投資／其他投資 307,808 134,751
應收貸款 200,450 92,165
預付款項、按金及其他應收款項 13,196 5,516
現金及銀行結餘 37,095 9,009

558,549 241,441

持作出售之非流動資產 10,900 -

流動資產總額 569,449 241,441

流動負債
其他應付款項及應計款項 17,096 4,814
附帶利息之銀行借貸 11,237 2,520
可換股票據 － 2,247
衍生金融工具 752 －
應付稅項 674 104

流動負債總額 29,759 9,685

流動資產淨額 539,690 231,756

總資產減流動負債 875,180 404,014

非流動負債
可換股票據 － 34,650
附帶利息之銀行借貸 47,838 27,060
遞延稅項負債 6,307 3,354

非流動負債總額 54,145 65,064

資產淨額 821,035 338,950

股權
本公司之股權持有人應佔股權
已發行股本 142,682 96,090
可換股票據之股權部份 － 1,654
儲備 678,353 241,206

股權總額 821,035 338,950
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附註
1 編製基準

本財務報表乃根據香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（亦
包括香港會計準則（「香港會計準則」）及詮釋）、香港公認會計原則及香港公司條例之披
露規定而編製。財務報表均以歷史成本基準編製，惟投資物業、衍生金融工具及若干股
本投資乃按公平值計量。該等財務報表乃以港元列賬。

綜合基準
綜合財務報表包括本公司及其附屬公司截至二零零六年三月三十一日止年度之財務報表。
附屬公司之業績由收購日期（即本集團獲取控制權之日）起計算並繼續結算至該控制權終
止日期止。本集團內公司間之所有重大交易及結餘均於綜合時對銷。

本年度內收購附屬公司事項採用購買會計法入賬。此會計法涉及將業務合併成本攤分至
收購當日所收購資產及所承擔負債及或然負債之公平值。收購成本按交換日期所獲資產、
所發行股本工具及所產生或承擔負債之公平值加收購事項直接產生成本之總額計算。

2 新增及經修訂香港財務報告準則之影響
以下為本集團於本年度財務報表首次採納而對本集團產生影響之新增及經修訂香港財務
報告準則：

香港會計準則第 1號 財務報表之呈列
香港會計準則第 7號 現金流量表
香港會計準則第 8號 會計政策、會計估算及誤差之變動
香港會計準則第 10號 結算日後事項
香港會計準則第 12號 所得稅
香港會計準則第 14號 分類報告
香港會計準則第 16號 物業、廠房及設備
香港會計準則第 17號 租賃
香港會計準則第 18號 收入
香港會計準則第 19號 僱員福利
香港會計準則第 21號 外幣匯率變動之影響
香港會計準則第 23號 借貸成本
香港會計準則第 24號 有關連人士之披露
香港會計準則第 27號 綜合及獨立財務報表
香港會計準則第 28號 於聯營公司之投資
香港會計準則第 32號 金融工具：披露及呈列
香港會計準則第 33號 每股盈利
香港會計準則第 36號 資產減值
香港會計準則第 37號 撥備、或然負債及或然資產
香港會計準則第 38號 無形資產
香港會計準則第 39號 金融工具：確認及計量
香港會計準則第 39號（修訂本） 財務資產及財務負債之過渡及初步確認
香港財務報告準則第 2號 以股份為基準之付款
香港財務報告準則第 3號 業務合併
香港財務報告準則第 5號 持作出售之非流動資產及已終止經營業務
香港－詮釋第 4號 租賃－確定有關香港土地租賃之租期長短

除香港會計準則第 17、 24、 32、 36、 39號、香港財務報告準則第 2、 3及 5號外，採納上述香
港財務報告準則對本集團及本公司之會計政策以及本集團及本公司財務報表之計算方法
概無重大影響。

香港會計準則第 17號具體規定了土地及樓宇租賃中土地及樓宇部分之分類。

於過往年度，本集團將其於經營租賃項下持有之租賃土地及樓宇之全部權益分類為物業、
廠房及設備，並無就租賃分類目的將土地及樓宇部份分開考慮。

繼採納香港會計準則第 17號之後，本集團於土地及樓宇之租賃權益中之土地及樓宇部份
會就租賃分類目的分開考慮。誠如香港會計準則第 17號所規定，由於本集團於經營租賃
項下之預付土地租賃款項無法在土地及樓宇部分之間可靠地分配，全數租賃款項計入土
地及樓宇成本，當作物業、廠房及設備項下之融資租賃處理。

香港會計準則第 17號對財務報表內所載有關租賃土地及樓宇之金額並無重大影響。

香港會計準則第 24號擴大關連人士之定義，影響本集團之關連人士披露。
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採納其他香港財務報告準則之影響概述如下：

(a) 香港會計準則第32號及香港會計準則第39號－金融工具
(i) 股本證券

於過往年度，本集團將其於股本證券之投資分類為投資證券，該等證券持有
作非買賣用途，並按個別投資基準以成本減任何減值虧損列賬。繼採納香港
會計準則第 39號之後，根據香港會計準則第 39號之過渡條文，本集團於二零零
五年四月一日所持有價值 8,243,000港元之該等證券指定為可供出售投資，從而
按公平值列賬，有關損益則確認為個別股本項目，直至其後終止確認或出現
減值為止。倘非上市股本證券之公平值因以下各項無法可靠計算： (a)該投資
之合理公平值估計數字範圍之可變性重大；或 (b)該範圍內多個估計數字之或
然因素無法合理評估及用於估計公平值，則有關證券會按成本減任何減值虧
損列賬。

於過往年度，本集團將其持作買賣用途之股本證券投資分類為其他投資，並
按個別投資基準以公平值列賬，而有關盈虧則於收益表內確認。繼採納香港
會計準則第 39號之後，根據香港會計準則第 39號之過渡條文，本集團於二零零
五年四月一日所持有價值 134,751,000港元之該等證券指定為按公平值計入損益
之金融資產，從而按公平值入賬，有關損益則於收益表內確認。

採納香港會計準則第 39號並無導致該等股本證券之計算方法出現任何變動。

(ii) 可換股票據
於過往年度，可換股票據乃按攤銷成本入賬。於採納香港會計準則第 32號，
可換股票據乃分拆為負債及股權部份。根據香港會計準則第 32號之規定，已
重列比較數字。

(b) 香港財務報告準則第2號－以股份為基準之付款
於過往年度，有關僱員（包括董事）獲授購股權以認購本公司股份之以股份為基準之
交易，該等購股權在僱員行使前不予確認及計算，直至僱員行使該購股權時以收到
之所得款項計入股本及股份溢價。

採納香港財務報告準則第 2號後，當僱員（包括董事）提供服務作為權益工具之代價
時（「權益結算交易」），與僱員之權益結算交易之成本乃參考授出權益工具當日之公
平值計算。

香港財務報告準則第 2號對本集團之主要影響是確認該等交易之成本，以及就僱員
購股權在股權相應入賬。

本集團已採納香港財務報告準則第 2號之過渡條文，根據該條文，新訂計量政策並
不適用於 (i)二零零二年十一月七日或之前授予僱員之購股權；及 (ii)二零零二年十一
月七日之後授予僱員但已於二零零五年四月一日（即本集團首次應用香港財務報告
準則第 2號之時）前歸屬之購股權。

由於本集團並無於二零零二年十一月七日至二零零五年三月三十一日止期間授出但
於二零零五年四月一日尚未歸屬之僱員購股權，故採納香港財務報告準則第 2號對
截至二零零四年三月三十一日及二零零五年三月三十一日之累計虧損並無影響。根
據該項經修訂會計政策，本集團已於本年度之收益表內確認年度所授出購股權之成
本。

(c) 香港財務報表準則第3號－企業合併及香港會計準則第36號－資產減值
於過往年度，二零零一年一月一日前因收購所產生之商譽乃於收購當年在綜合儲備
內撇銷，且直至所收購業務售出或出現減值前不會於收益表內確認。

於二零零一年一月一日或之後因收購所產生之商譽乃撥充資本，按其估計可使用年
期以直線法攤銷，並須在任何減值跡象出現時進行減值測試。

繼採納香港財務報告準則第 3號及香港會計準則第 36號之後，本集團已終止每年商譽
攤銷，並開始每年對現金產生單位進行減值測試（若出現任何事件或情況改變，顯
示賬面值可能減少時，則須進行更頻密之減值測試）。

根據香港財務報告準則第 3號之過渡條文，先前於綜合儲備撇銷之商譽仍於綜合儲
備內撇銷，且當與商譽有關之業務全部或部份出售或與商譽有關之現金產生單位出
現減值時不會於收益表內確認該等商譽。
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會計政策之上述變動對綜合收益表及綜合儲備並無任何影響。

(d) 香港財務報告準則第5號─持作出售之非流動資產及已終止經營業務
香港財務報告準則第 5號規定，當本集團之一部份符合分類為持作出售之標準或被
出售時，該部份則被列作已終止經營。倘某項目之賬面值將主要透過出售交易而非
透過持續使用收回，則該項目會分類為持作出售。有關部份為獨立之主要業務部門
或經營地區，乃屬出售獨立之主要業務部門或經營地區之單一合作計劃之一部份，
或完全為轉售而收購之附屬公司。

3 已頒佈但尚未生效之香港財務報告準則之影響
於該等財務報表內，本集團並無應用下列已頒佈但尚未生效之新增及經修訂香港財務報
告準則（下文統稱為「新香港財務報告準則」）。除非另有說明外，該等新香港財務報告準
則乃於二零零六年一月一日或之後開始之年度期間生效：

香港會計準則第 1號（修訂版） 資本披露
香港會計準則第 19號（修訂版） 精算損益、集團計劃及披露
香港會計準則第 21號（修訂版） 海外業務投資淨額
香港會計準則第 39號（修訂版） 預測集團內公司間交易之現金流量對沖會計

處理法
香港會計準則第 39號（修訂版） 公平值之選擇權
香港會計準則第 39號及香港財
務報告準則第 4號（修訂版） 財務擔保合約
香港財務報告準則第 1及第 6號（修訂版） 首次採納香港財務報告準則及礦產資源之勘

探及評估
香港財務報告準則第 6號 礦產資源之勘探及評估
香港財務報告準則第 7號 金融工具：披露
香港財務報告準則 -詮釋第 4號 釐定安排是否包括租賃
香港財務報告準則 -詮釋第 5號 享有解除運作、復原及環境修復基金所產生

權益之權利
香港（國際財務報告詮釋委員會） 參與特定市場－廢棄電力及電子設備產生
－詮釋第 6號 之負債

香港（國際財務報告詮釋委員會） 根據香港會計準則第 29號「惡性通貨膨脹經
－詮釋第 7號 濟中之財務報告」應用重列法

香港（國際財務報告詮釋委員會） 香港財務報告準則第 2號之範圍
－詮釋第 8號

香港（國際財務報告詮釋委員會） 重估隱含之衍生工具
－詮釋第 9號

香港會計準則第 1號（修訂版）於二零零七年一月一日或之後開始之年度期間應用。該項經
修訂之準則將會影響有關本集團資本管理目標、政策及程序之定質資料披露；有關本公
司視為資本之項目之定量資料披露；以及有關遵守任何資本規定及不遵守有關規定之後
果之披露。

香港財務報告準則第 7號規定就金融工具作出之披露，並包含香港會計準則第 32號中關於
金融工具之多項披露規定。該項香港財務報告準則將於二零零七年一月一日或之後開始
之年度期間應用。

根據香港會計準則第 39號之修訂，財務擔保合約初步按公平值確認，其後則按下列兩者
之較高者計量： (i)根據香港會計準則第 37號釐定之金額及（ ii)初步確認金額減 (如適合）根
據香港會計準則第 18號確認之累計攤銷。

香港會計準則第 19號（修訂版）、香港會計準則第 39號（修訂版）（關於預測集團內公司間交
易之現金流量對沖會計處理法）、香港財務報告準則第 1及第 6號（修訂版）、香港財務報告
準則第 6號、香港財務報告準則－詮釋第 5號、香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第
6號及香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第 7號並不適用於本集團業務。香港（國際財
務報告詮釋委員會）－詮釋第 6號、香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第 7號、香港（國
際財務報告詮釋委員會）－詮釋第 8號及香港（國際財務報告詮釋委員會）詮釋第 9號乃分別
於二零零五年十二月一日、二零零六年三月一日、二零零六年五月一日及二零零六年六
月一日或之後開始之年度期間應用。

本集團並無就截至二零零六年三月三十一日止年度之財務報表提早採納該等新香港財務
報告準則。本集團已開始就該等新香港財務報告準則之影響進行評估，惟現階段未能就
該等新香港財務報告準則是否對本集團之營運業績及財政狀況構成重大影響而下定論。
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4. 分類資料
(a) 業務分類

下表呈列截至二零零六年及二零零五年三月三十一日止年度本集團業務分類之收益、
虧損及若干資產、負債及開支等資料。

本集團
物業投資 證券投資 放債 持有投資 綜合

二零零六年 二零零五年 二零零六年 二零零五年 二零零六年 二零零五年 二零零六年 二零零五年 二零零六年 二零零五年
千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元

（重列 )
分類收益：
外部客戶之收入 4,467 1,141 220,959 78,823 16,861 5,445 －－－－－ 6,556 242,287 91,965
其他收益 － 257 － － 117 － 5,748 2,590 5,865 2,847

總計 4,467 1,398 220,959 78,823 16,978 5,445 5,748 9,146 248,152 94,812

分類業績 14,875 18,761 26,477 19,247 11,823 (4,202) (64,367) (44,056) (11,192) (10,250)

未分配利息收入、
其他收入及盈利 462 1,072

未分配開支 (5,779) (3,463)
融資成本 (4,760) (3,833)

除稅前虧損 (21,269) (16,474)
稅項 (2,907) (3,458)

本年度虧損 (24,176) (19,932)

(b) 地區分類
下表呈列截至二零零六年及二零零五年三月十一日止年度本集團地區分類之收益以
及若干資產及開支之資料。

本集團

香港 澳門 綜合
二零零六年 二零零五年 二零零六年 二零零五年 二零零六年 二零零五年

千港元 千港元 千港元 千港元 千港元 千港元
分類收益：
外部客戶之
收益 242,287 85,409 － 6,556 242,287 91,965

其他收益 117 2,847 5,748 － 5,865 2,847

242,404 88,256 5,748 6,556 248,152 94,812

其他分類
資料：

分類資產 855,076 323,674 49,863 90,025 904,939 413,699
資本開支 80,583 55,308 － － 80,583 55,308

5. 收益、其他收入及盈利
收益亦為本集團之營業額，指年內已收及應收投資物業之總租金收入；放債業務所賺取
之利息收入；股本投資之利息收入及股息收入；銷售按公平值計入損益之股本投資／其
他投資之所得款項。
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收益、其他收入及盈利之分析如下

本集團
二零零六年 二零零五年

千港元 千港元
（重列）

收益
投資物業租金收入總額 4,467 1,141
放債業務所賺取之利息收入 16,861 5,445
非上市債務證券之利息收入 － 736
按公平值計入損益之投資／
其他投資所賺取之股息收入 439 263

投資證券之股息收入 － 6,556
銷售按公平值計入損益之股本投資／
其他投資之所得款項 220,520 77,824

242,287 91,965

其他收入及收益
出售投資物業之收益 － 257
其他利息收入 47,735 430
投資管理收入 － 2,160
贖回可換股票據之收益 1,030 994
其他 562 78

6,327 3,919

6. 除稅前虧損
本集團之除稅前虧損已扣除╱（計入）下列各項：

二零零六年 二零零五年
千港元 千港元

折舊 2,438 728
僱員福利開支（不包括董事酬金）：
工資、薪金及津貼 2,425 3,142
權益結算購股權開支 674 －
退休福利計劃供款（界定供款計劃）* 97 181

3,196 3,323

核數師酬金 1,410 1,230
土地及樓宇之經營租賃最低租金付款 235 931
外匯差額 272 －
應收貸款減值 ** 4,040 5,322
應收貸款利息減值 ** 704 133
壞賬撥備撥回 ** (625) －
可賺取租金投資物業之直接經營開支 (包括維修及保養） 990 342
可供出售投資╱投資證券之減值 ** 57,572 46,212
商譽減值 ** － 2,688
出售附屬公司之虧損／（收益） (118) 496
出售物業、廠房及設備項目之虧損 16 361
衍生金融工具之公平值虧損 210 －
銷售按公平值計入損益之股本投資／
其他投資之虧損／（收益），淨額 50,641 (33,898)

投資物業公平值變動所產生之收益 (13,183) (18,911)
出售投資物業之收益 － (257)
投資物業租金收入總額 (4,467) (1,141)

* 於二零零六年三月三十一日，本集團並無重大沒收供款用以減少未來年度之退休福
利計劃供款（二零零五年：無）。

** 該等項目包括於綜合收益表之「其他開支，淨額」。
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7. 融資成本
本集團

二零零六年 二零零五年
千港元 千港元

（重列）
利息開支：
毋須於五年內全數償還之銀行貸款 2,340 141
可換股票據 2,131 3,626
須於五年內全數償還之其他借貸 1,304 292

利息總額 5,775 4,059
減：分類為銷售成本之利息開支 (1,015) (226 )

本年度之融資成本總額 4,760 3,833

8. 稅項
本年度之香港利得稅乃根據於香港產生之估計應課稅溢利按稅率 17.5%（二零零五年： 17.5%）
計算。其他地方之應課稅溢利已按本集團營運之國家現行之稅率及根據當地現有法例、
詮釋及慣例計算：

二零零六年 二零零五年
千港元 千港元

本集團：
即期－香港 600 74
即期－海外 － 30
遞延 2,307 3,354

本年度稅務開支總額 2,907 3,458

9. 末期股息
董事不建議派發本年度之任何股息（二零零五年：無）。

10. 本公司普通股股權持有人應佔每股虧損
(a) 每股基本虧損

每股基本虧損款項是按本公司普通股股權持有人應佔本年度虧損淨額 24,176,000港元
（二零零五年（重列）：19,932,000港元）及本年度已發行普通股之加權平均數5,393,751,933
股（二零零五年（重列）： 499,135,776股）計算。本年度及去年之每股基本虧損款項已
就反映本年度之供股及股份合併作出調整。

(b) 每股攤薄虧損
由於本集團之尚未行使購股權、認股權證及可換股票據對截至二零零六年及二零零
五年三月三十一日止年度之每股基本虧損款項具反攤薄影響，因此並無披露該等年
度之每股攤薄虧損款項。

11. 比較款額
誠如上文附註 2所詳述，由於本年度採納新增及經修訂香港財務報告準則，財務報表內若
干項目及結餘之會計處理法及呈列方式已作出修訂以符合新規定。因此，已作出若干去
年及期初結餘調整，若干比較數字已重新分類／重列以符合本年度之呈列方式及會計處
理法。

管理層討論及分析
1. 本集團主要業務及投資概要

本集團是一家投資控股公司，主要業務如下：
a) 房地產投資：本集團在香港合共持有三層辦公大樓，其中一層於年終後

以代價 49,000,000港元購買。目前，大部份辦公室單位已經出租，少量單
位則保留作為本集團之主要辦事處。此外，本集團擁有北角兩間店舖，
其中一間已於年終後售出。於年終，本集團之投資組合總值為 154,000,000
港元。

b) 上市證券投資：於本財政年度，本集團計入損益之上市證券投資之公平
值收益為 77,400,000港元。由於部份投資屬長期性質，因此另有 53,000,000
港元公平值收益已撥入本財政年度之儲備。於年終，本項目之投資組合
總值為 308,000,000港元。

c) 放債業務：儘管本集團放債業務之盈利能力受到應收呆賬撥備約 4,700,000
港元影響，惟仍一直錄得盈利。於本財政年度年終，本集團之貸款組合
達 202,000,000港元，並預期未來一年之投資將維持相若水平。
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d) 中國媒體業務投資：於二零零五年年底，本集團宣佈將投資不超過40,000,000
港元於全新業務範疇－中國媒體業務。該投資建議已於股東大會上獲股
東批准，惟由於被投資公司正為不久將來可能上市而進行重組，因此本
集團於本財政年度年終後方會作出投資。被投資公司上海新幹線廣告有
限公司與中國福利彩票發行管理中心簽訂獨家協議，為中國福利彩票發
行管理中心現時全國50,000個彩票售賣攤位、售賣處及檔位進行翻新工程，
並藉此取得該等銷售地點外之廣告權。這將會成為全國非常龐大且具影
響力之戶外廣告網絡，特別是該等銷售地點之數目預計未來五年內將上
升至 150,000個。對於此事，管理層感到興奮不已。此外，由於各銷售地
點均已經接駁互聯網，因此絕對有足夠空間，加入其他互動內容，從而
提升盈利能力。透過與中國福利彩票發行管理中心之緊密聯繫，被投資
公司管理層與該中心之要員建立了非常友好關係，締造大量中國博彩業
之其他投資機遇。於二零零五年十二月三十一日，專業估值師就評估本
業務之獨立業務估值（認購新股之前）為 600,000,000港元。

2. 前景：
年內，本集團透過一連串集資活動進一步鞏固其股本基礎。於本財政年度年
終，本集團之綜合股本基礎為 821,000,000港元。於本財政年度年終後，本集團
完成發行 300,000,000港元可換股債券。認購人包括主要機構投資者，進一步反
映本集團在投資界有利好之評級。本集團備有額外之現金資源，並已準備就
緒把握隨時出現之投資機遇。

3. 流動資金、財務資源及資本結構
於二零零六年三月三十一日，本集團之資產總值及借款分別為 904,939,000港元
及 59,075,000港元。本集團之借款按浮動利率計息，有關利率乃參考港元最優
惠利率計算，並以港元為單位，故毋須承擔匯率波動之風險。資產負債比率
（借款總額／資產總值）為 6.53%。於二零零六年三月三十一日，為數分別為
133,800,000港元及 20,317,000港元之投資物業及租賃物業已抵押予銀行，以取得
銀行向本集團批出若干貸款融資，而賬面值為 411,808,000港元之證券投資已抵
押予若干財務機構，以取得其向本集團提供保證金融資。

僱員、酬金政策及退休福利計劃
本公司挑選及擢升員工乃按彼等之資歷、經驗及是否適合該職位而決定。本集團之
酬金政策旨在保留及激勵員工。員工之表現將於每年評核，作為調整酬金之基礎。
本集團根據香港強制性公積金計劃條例為所有僱員經營一個定額強制性公積金退休
福利計劃。

或然負債
本公司之重大或然負債涉及向銀行提供擔保授予附屬公司約 38,260,000港元（二零零
五年： 30,000,000港元）之融資。

暫停辦理股東登記手續
本公司將於二零零六年八月二十一日至二零零六年八月二十三日（包括首尾兩日）
暫停辦理股東登記手續，期間不會登記任何股份轉讓。為符合資格於股東週年大會
上投票，所有過戶文件連同有關股票必須於二零零六年八月十八日下午四時正前送
交本公司於香港之股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司，地址為香港灣仔
皇后大道東 183號合和中心 1712-16室。
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購買、贖回或出售本公司上市證券
於本財政年度，本公司於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）購回 47,876,000股股
份，載列如下：

股價
日期 購回股份數目 最高 最低

港元 港元
二零零五年六月
六日 3,000,000 0.099 －
七日 3,135,000 0.095 0.091
八日 20,084,000 0.099 0.089
九日 10,780,000 0.102 0.980
十日 10,877,000 0.100 0.098

47,876,000

年內已註銷購回之股份，另外本公司將已發行股本削減至面值。董事認為，購回股
份乃為提高本公司每股資產淨值而作出。
除上文所披露者外，本公司及其附屬公司於年內概無購買、出售或贖回任何本公司
上市證券。

企業管治
董事認為，本公司一直遵守聯交所證券上市規則附錄14所載之企業管治常規守則（「守
則」）之所有規定。

審核委員會
本公司之審核委員會乃根據守則之規定成立，旨在審閱及提供監督本集團財務申報
程序及內部監控。審核委員會由本公司四名獨立非執行董事組成。本公司之審核委
員會已審閱本公司截至二零零六年三月三十一日止年度之全年業績。

於聯交所網站刊登業績
上市規則第 45(1)至第 45(3)段（包括上市規則附錄 16）規定之所有資料，將於適當時候
刊登於聯交所網站。

承董事會命
主席
鄺啟成

香港，二零零六年七月二十五日

於本公佈日期，本公司之四名執行董事為鄺啟成先生、羅琪茵女士、翁世炳先生及
潘芷芸女士，而四名獨立非執行董事為陳仕鴻先生、杜成泉先生、夏其才先生及鍾
育麟先生。
* 僅供識別

請同時參閱本公布於香港經濟日報刊登的內容。


